
Informace o akci

Daňové a právní fórum
2023 ONLINE
 

Největší konference svého druhu, na které
představíme zásadní změny a novinky v oblasti
daní a práva.
Můžete se těšit na diskuzi se Simonou Hornochovou, generální
ředitelkou Finanční správy. Chybět nebudou ani naši odborníci,
kteří se zaměří na změny v přímých daních, aktuality ze správy daní i
světa DPH, zajímavosti z právní oblasti a další témata. O bližším
programu Vás budeme informovat.
Akce proběhne formou živého vysílání, pokud máte zájem se
účastnit akce na místě, zaregistrujte se ZDE.
 
---------------------------------------
Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně DPH).
Část výtěžku věnujeme neziskovým organizacím. O konkrétním
příjemci rozhodnete hlasováním. 
S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.
 
Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní
poradenství. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam.

DATUM AKCE

28. 11. 2023, 9:00–12:30
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Online,

Program
 

28. 11. 2023

9:00 - 9:05 Úvodní slovo Radek Halíček

9:05 - 9:45 Kam směřuje daňová správa? Simona Hornochová,
Petr Toman

9:45 - 10:30 Konsolidační balíček komplexně Hana Greiff, Radka
Velebná, Lucie Medřická

10:30 - 10:40 Prostor pro dotazy

10:40 - 11:10 Přestávka

11:10 - 11:25 Pilíř 2 již za rohem Luděk Vacík, Iveta
Košťálová

https://www.kpmg-eventy.cz/events/detail/704
mailto:akce@kpmg.cz


11:25 - 11:40 No ViDA, i DPH se posouvá Veronika Výborná,
Lukáš Arazim

11:40 - 11:55 Vybraná judikatura Nejvyššího správního soudu Jana Fuksová

11:55 - 12:10 Preventivní restrukturalizace = záchrana
životaschopných podniků Pavla Křečková

12:10 - 12:20 Máte umělou inteligenci pod kontrolou? Martin Čapek, Eva
Kubálková

12:20 - 12:30 Prostor pro dotazy


